[image: \\Serg\222\pismo\Gerb\Славянский р-н(герб) контур.JPG]

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
муниципального образования Славянский район

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08» декабря  2025                                                                                             №17-р
г. Славянск- на- Кубани
Об утверждении штатного расписания
 контрольно-счетной палаты муниципального образования
 Славянский район по состоянию на 01 декабря 2025 года

В соответствии с решением третьей сессии Совета муниципального образования Славянский район от 19 ноября 2025 года №2 «О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии Совета муниципального образования Славянский район от 22 августа 2007 года № 8 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работников муниципальных унитарных предприятий и учреждений муниципального образования Славянский район» (с изменениями и дополнениями):

1.Утвердить штатное расписание № 2 от 08 декабря 2025 года.
2.Исключить  штатное расписание №1 от 10 января 2025 года, утвержденное распоряжением контрольно-счетной палаты от 10 января 2025 года №01-р  «Об утверждении  штатного расписания контрольно-счетной палаты муниципального образования Славянский район по состоянию на 01января 2025 года» .
3.Распоряжение распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01.12.2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: Штатное расписание №2 от 08 декабря  2025  года – 1л.,      1 экз.

Председатель
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Славянский район								Т.И. Курилова
image1.jpeg